证券代码：000018、200018     证券简称：中冠 A、中冠 B     公告编号：2015 - 06127

深圳中冠纺织印染股份有限公司

关于维护公司股价稳定相关事项的公告

2015 年 6 月 3 日，中国证券监督委员会并购重组委员会 2015 年第 45次

会议审议通过了公司重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易并募集配套

资金事项（以下简称“本次重组”），公司将在取得中国证监会关于本次重组的

核准批复后实施标的资产的交割过户。

近期，国内资本市场出现了非理性大幅调整，公司股价也跟随大盘出现非理

性下跌。基于对公司未来发展和盈利预期信心以及对公司价值的认可，公司拟通

过采取积极手段及措施，来维护公司股价，从而保护公司股东特别是中小投资者

的切身权益，使得公司股价能真实反映公司价值，树立公司在资本市场的良好企

业形象。具体措施如下：

一、关于公司潜在实际控制人陈略增持公司股票的计划和进展

公司于 2015 年 7 月 7 日收到潜在实际控制人陈略书面通知，基于对目前资

本市场形势的认识及对本公司未来稳定发展前景的信心，陈略拟增持本公司股

票，具体情况详见 2015 年 7 月 7 日本公司在巨潮资讯网披露的《深圳中冠纺织

印染股份有限公司关于公司潜在实际控制人陈略增持公司股票计划的公告》（公

告编号：2015-06126）。

上述增持计划公告当天，陈略通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价方式

增持本公司股份 92,400股，占本公司目前已发行总股份的 0.055%。本次增持前，

陈略未持有本公司股份；本次增持后，陈略持有本公司股份数量为 92400股，占

本公司目前已发行总股份的 0.055%。

二、关于神州长城国际工程有限公司部分董事、监事、高级管理人员增持

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

股票的承诺

2015年 7月 10日，公司接到本次重组置入资产方神州长城国际工程有限公

司（以下简称“神州长城”）的通知，鉴于近期资本市场波动幅度较大，公司股

票价格连续非理性下跌，基于对本次重组完成后公司未来发展前景的强烈信心，

神州长城部分董事、监事、高级管理人员承诺，未来六个月内将通过在二级市场

上购买股票的方式维护公司股票价格稳定，同时承诺在增持结束后六个月内不对

股票进行减持。

三、关于现控股股东不减持股票的承诺

2015年 7月 10日，公司接到现控股股东华联控股股份有限公司（以下简称

“华联控股”）的通知，基于对公司未来持续稳定发展的信心，本着共同促进资

本市场平稳健康发展的社会责任，华联控股承诺在未来六个月内不减持其所持有

公司股票，以维护公司股价的稳定。

四、其他说明

1、神州长城国际工程有限公司部分董事、监事、高级管理人员本次增持行

为符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、证监会《关于上市公司大股东及

董事、监事、高级管理人员增持本公司股票相关事项的通知》（证监发[2015]51

号）等法律、行政法规、部门规章、规范性文件和深圳证券交易所业务规则等有

关规定。

2、上述增持人在本次增持期间及法定期限内将不减持公司股份。

3、本次增持行为不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控

股股东、实际控制人发生变化。

4、公司将继续关注神州长城国际工程有限公司董事、监事及高级管理人员

持有公司股份的有关情况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

深圳中冠纺织印染股份有限公司

董事会

二〇一五年七月十一日